
486643-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 486643-2024 - Výsledek

Španělsko – Části lokomotiv nebo kolejových vozidel – Implantación de equipos ERTMS Versión 
Baseline 3 en diferentes series de trenes gestionados por Renfe Mercancías S.M.E, S.A.
OJ S 157/2024 13/08/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Dirección General de Renfe Mercancías Sociedad Mercantil Estatal, S.A.
E-mail: comprasmercancias@renfe.es
Právní forma kupujícího: Veřejný podnik ovládaný ústředním orgánem státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost
Činnost zadavatele: Železniční služby

2. Řízení

Řízení
Název: Implantación de equipos ERTMS Versión Baseline 3 en diferentes series de trenes 
gestionados por Renfe Mercancías S.M.E, S.A.
Popis: Implantación de equipos ERTMS Versión Baseline 3 en diferentes series de trenes 
gestionados por Renfe Mercancías S.M.E, S.A.
Identifikátor řízení: 570ada77-d715-4ad0-8498-cee64c2b7b44
Interní identifikátor: 2017-01744
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34631000 Části lokomotiv nebo kolejových vozidel

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 1 637 751,06 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/25/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Implantación de equipos ERTMS Versión Baseline 3 en diferentes series de trenes 
gestionados por Renfe Mercancías S.M.E, S.A.
Popis: Implantación de equipos ERTMS Versión Baseline 3 en diferentes series de trenes 
gestionados por Renfe Mercancías S.M.E, S.A.
Interní identifikátor: 2017-01744

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34631000 Části lokomotiv nebo kolejových vozidel

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/486643-2024
mailto:comprasmercancias@renfe.es


486643-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6. Obecné informace
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Oferta Económica.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 65

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Oferta Técnica.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 35

Techniky
Rámcová dohoda: 
Rámcová dohoda kombinující postup bez obnovení soutěže s obnovením soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Dirección General de Renfe Mercancías Sociedad 
Mercantil Estatal, S.A. - Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales (TACRC)
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Dirección General de Renfe 
Mercancías Sociedad Mercantil Estatal, S.A. - Dirección General de Renfe Mercancías 
Sociedad Mercantil Estatal, S.A.

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 1 637 751,06 EUR

Maximální hodnota rámcových dohod v tomto řízení: 1 637 751,06 EUR

Přibližná hodnota rámcových dohod: 1 637 751,06 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 1 637 751,06 EUR
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 1 637 751,06 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: ALSTOM TRANSPORT, S.A.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF TEN-0001/LOT-0000
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 1 981 678,78 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 



486643-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

Země původu výrobku nebo služby: Francie
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 4600000614
Datum výběru vítěze: 20/02/2018
Datum uzavření smlouvy: 27/07/2020
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 1 637 751,06 EUR
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 1 637 751,06 EUR

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Dirección General de Renfe Mercancías Sociedad Mercantil Estatal, S.A.
Registrační číslo: 50407610076501
Registrační číslo: A86868114
Obec: Madrid
PSČ: 28007
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko
Kontaktní místo: Dirección General de Renfe Mercancías Sociedad Mercantil Estatal, S.A.
E-mail: comprasmercancias@renfe.es
Telefon: 915066224
Internetová adresa: http://www.renfe.es
Profil kupujícího: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=Vp1V9ecsuUoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales (TACRC)
Obec: Madrid
PSČ: 28020
Země: Španělsko
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Dirección General de Renfe Mercancías Sociedad Mercantil Estatal, S.A.
Obec: Madrid
PSČ: 28007
Země: Španělsko
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace příslušná pro přezkum

mailto:comprasmercancias@renfe.es
http://www.renfe.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vp1V9ecsuUoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vp1V9ecsuUoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


486643-2024 Page 4/4

8.1. ORG-0002
Oficiální název: ALSTOM TRANSPORT, S.A.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: FR53389191982
Obec: SAINT-OUEN
PSČ: 93400
Země: Francie
E-mail: juan-jose.lopez-banos@alstomgroup.com
Telefon: +34 629199581
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0000

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 8b3eb7b6-dd0a-42c3-9bb1-f629260f9835  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 30
Datum odeslání oznámení: 09/08/2024 17:10:14 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 486643-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 157/2024
Datum zveřejnění: 13/08/2024

mailto:juan-jose.lopez-banos@alstomgroup.com

